平 成 31 年 1 月 4 日

各	 位

学 校 法 人 国 際 学 園

星 槎 国 際 高 等 学 校

校	 	 	 長	 前田	 	豊

マイスター	 奥寺	康彦

全国保護者会	 仲程	信文

全国卒業生親の会	 橋本	美至

全国同窓会	 水上	雄斗

星槎国際高等学校湘南	 女子サッカー部

第 27回全日本高等学校女子サッカー選手権大会出場に伴う寄付金のお願い

拝啓		時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は星槎国際湘南の活動にご理解ご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、女子サッカー部につきましては、先日行われました第 27回関東高等学校女子サッカー選手権大会におき

まして、第３位という成績を収め関東代表として、見事に 5年連続の全国大会出場が決定いたしました。

みなさまのご声援のおかげをもちまして、現在、学校史上初のベスト 8進出というところまで勝ち進んでおり

ます。本大会への出場に際しての諸費用に関しまして、みなさまからのご寄付をいただいております状況ではご

ざいますが、現在未だ不足している状況にございます。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、別添「星槎国際湘南女子サッカー部	 全日本高等学校女子サッ

カー選手権大会出場に伴う寄付金募集要項」をご確認いただき、是非皆様の応援を賜りたいと考えております。

女子サッカー部の生徒たちの活躍を、全国で一体感をもって共に応援し、これを機にさらに笑顔を広げていく

ことができればと存じます。任意ではございますが、是非ご理解のうえ、お力添えをくださいますようお願い申

し上げます。

敬	 具

＜第 27回全日本高等学校女子サッカー選手権大会＞

主	 催：公益財団法人日本サッカー協会、公益財団法人全国高等学校体育連盟、神戸市、神戸市教育委員会
主	 管：一般社団法人兵庫県サッカー協会、兵庫県高等学校体育連盟
後	 援：スポーツ庁、兵庫県、兵庫県教育委員会、スポーツニッポン新聞社、神戸新聞社、デイリースポーツ

開催日：平成 31年 1月 3日(木)、4日(金)、6日(日)、7日(月)、13日(日)

組合せ：11月 23日(金・祝)の抽選会にて決定（詳細は大会HPにてご確認下さい）

参加チーム数：全国各地区代表 32チーム

北海道（2）・東	 北（3）・関	 東（7）・北信越（3）・東	 海（3）・関	 西（4）・中	 国（3）・四	 国（2）

九	 州（4）・開催県(兵庫)（1）

平成 31 年 1 月 4 日（金）現在 全日本高等学校女子サッカー選手権大会（兵庫県三木市）

初  戦(1/3) vs 大商学園高校(昨年度優勝校) 4-1 で勝利

二回戦(1/4) vs 筑陽学園高校 4-0 で勝利 ★学校史上初のベスト 8 進出

＊インターネットでの生配信 https://www.tbs.co.jp/joshisoccer/

＊最新の試合結果と予定 http://www.seisa.ed.jp/shonan/game/game_fb_w.html

平成 29 年度 主な戦績

◆ 全国高等学校総合体育大会（インターハイ）神奈川県予選  優勝
◆ 関東高校女子サッカー大会（インターハイ）関東予選    優勝
◆ 全国高等学校総合体育大会（インターハイ）本大会     第 3 位
◆ 全日本高等学校女子サッカー選手権大会  神奈川県予選  優勝  関東大会出場 決定

◆ 全日本高等学校女子サッカー選手権大会  関東予選    第 2 位 全国大会出場 決定

平成 30 年度 主な戦績

◆ 全国高等学校総合体育大会（インターハイ）神奈川県予選  優勝
◆ 関東高校女子サッカー大会（インターハイ）関東予選    準優勝 全国大会出場 決定
◆ 全日本高等学校女子サッカー選手権大会  神奈川県予選  優勝  関東大会出場 決定

◆ 全日本高等学校女子サッカー選手権大会  関東予選    第 3 位 全国大会出場 決定

寄付金募集要項

１．寄付金	 1口	 ５,０００円（口数に制限はございません）

２．お申込方法	メールをいただくか、添付の申込書に記入いただきＦＡＸをお願いいたします。

１）現金の場合 星槎国際高等学校 湘南学習センター 渡邊宛にご持参ください。

２）お振込の場合 ゆうちょ銀行 〇二九  当座 ０１０３０２５

学校法人 国際学園 星槎国際高等学校 ｶﾞｸ）ｺｸｻｲｶﾞｸｴﾝ ｾｲｻｺｸｻｲｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ

記号・番号 ００２９０-７-１０３０２５

３．使途目的	 ・全国大会出場のための活動費補助

	 	 	 	 	 	 	 	 ・選手、指導員の交通費及び滞在期間の宿泊費補助

	 	 	 	 	 	 	 	 ・その他諸経費

	 ※万が一寄付金の余剰金が発生した場合には、部活動強化のため、施設設備の充実や備品の購入等に充当させていただきます。

４．お問い合わせ先

星槎国際高等学校	 湘南学習センター

	 	 	 	 	 	 	 	〒259－0111	 神奈川県中郡大磯町国府本郷 1805－2

TEL	0463-71-6049	 FAX	0463-26-6661		メールshonan@seisa.ed.jp

今回のご寄付は、特定公益増進法⼈に対する寄付⾦として「寄付⾦控除」の対象となり、「税額控除」また
は「所得控除」のいずれかの制度を選択できます。
確定申告に必要な「領収書」「特定公益増進法⼈証明書(写)」「税額控除に係る証明書(写)」を試合結果のご
報告とともに同封させていただきますので、お⼿数ですが別添の申込書の送付を必ずお願いいたします。

星槎国際湘南女子サッカー部

全日本高等学校女子サッカー選手権大会出場に伴う寄付金

FAX	申込書(全国会)

星槎国際高等学校	 前田	 豊	 宛

平成	 	 年	 	 月	 	 日

※御名前(法人名)

	 	 	 	 〒

※御住所:

御連絡先:	 	 	 	 	 	 －	 	 	 	 	 	 －

口数:	 	 	 	 	 口

※は必ずご記入をお願いいたします。

	FAX	0463-26-6661
星槎国際高等学校	湘南学習センター

〒259－0111	 神奈川県中郡大磯町国府本郷 1805－2